
Uchwała Nr XLV/285/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2022r.  
 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych na czteroletnią kadencję  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 528) oraz  

art. 48 ust. 5,ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 711 z późn.zm.), § 15 ust. 2  statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 21 kwietnia 2022r. powołuje się na czteroletnią kadencję Radę Społeczną 

działającą przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych, w składzie: 

1. Przewodniczący: Artur Woźny – przedstawiciel Starosty Bieszczadzkiego. 

2. Członkowie: 

1) Jan Fedczak - przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego, 

2) Julian Czarnecki - przedstawiciel Gminy Ustrzyki Dolne, 

3) Radosław Czerwonka – przedstawiciel Gminy Czarna, 

4) Mirosław Piela – przedstawiciel Gminy Lutowiska. 

§ 2 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 28 kwietnia 2022r.  

o godz. 1400 w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXIX/173/2017 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 

29.03.2017 r. w sprawie powołania składu Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 


